АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСГРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСГРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^^ _____ 2023 года № ■^./Z^

город Глазов

Об утверждении устава
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Кожильская средняя общеобразовательная щкола
сельскохозяйственного направления»
в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом оз' 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Кожильская средняя общеобразовательная щкола сельскохозяйственного направления» в новой
редакции (прилагается к настоящему Постановлению приложение № 1).

2. Наделить директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кожильская средняя общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления» Жуйкова
А.В. полномочиями по совершению юридических действий, связанных с государственной
регистрацией Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кожильская средняя общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления», в
налоговом органе в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О
государез венной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 29 декабря 2021 года № 1.11
«Об утверждении устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кожильская средняя общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления» в новой
редакции».

4. Настоящее постановление поддежиг размещению на официальном портале
муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» по социальным вопросам Попову Е.А.

Первый заместитель главы Администрации
имущественным отношениям и финанса.м Ю.В. Ушакова

Баранкина А.Г.
8 (34141) 5 27 68